B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (060) KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

(01): Kepolisian Negara Republik Indonesia

(05): JAWA TIMUR

: (644182) POLRES MALANG

03 KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.01 KEPOLISIAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 139.161.815.000  (  SERATUS TIGA PULUH SEMBILAN MILIAR SERATUS ENAM PULUH SATU JUTA DELAPAN RATUS LIMA BELAS RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.